

Na stronę internetową

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa samochodu osobowego (minibus) przystosowanego do przewozu osoby niepełnosprawnej”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), przedstawia odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści dwuetapową rejestrację pojazdu?

Odpowiedź

Ze względu na wymóg zabudowy z homologacją, Zamawiający nie dopuszcza dwuetapowej rejestracji pojazdu.


Pytanie 2

Czy dopuszczają Państwo pojazd dłuższy, który lepiej sprawdza się w przewozie osób na wózku inwalidzkim o długości 5340 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu dłuższego niż 5,2 m. Zamawiający będzie używał pojazd do przewozu osób na krótkich odcinkach, w większości po drogach gminnych, w terenie o ograniczonych możliwościach manewrowania.

Jednocześnie uszczegóławiamy zapisy specyfikacji technicznej odnośnie haka holowniczego tj. Zamawiający wymaga aby samochód posiadał w swoim wyposażeniu śrubę/ucho holownicze.


Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Krzysztof Krawiec
Zastępca Burmistrza